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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 94 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 3 200 zł

Piękne mieszkanie na wynajem:)

Oferujemy do wynajmu komfortowy, kompletnie wyposażony i nowoczesny czteropokojowy apartament z
tarasem:) - powierzchnia użytkowa 94 m 2, zlokalizowany przy ul. Przyjaciół Żołnierza w Szczecinie. W odległości
około 200-300 metrów znajduje się galeria handlowa Stara Cegielnia, liczne sklepy i budynki użyteczności
publicznej. Lokal jest idealnie skomunikowany z centrum miasta.

Mieszkanie urządzone komfortowo, z dużą dbałością o każdy szczegół, w załączeniu - foto:)

OPŁATY:
- czynsz najmu – 3 200 PLN/miesiąc
- czynsz dla wspólnoty – 680 PLN/miesiąc (c.o., ciepła i zimna woda z sieci miejskiej, utrzymanie części
wspólnych, śmieci)
- dodatkowo płatny prąd + łącza teleinformatyczne
- w cenie - miejsce postojowe w garażowcu i komórka lokatorska :)

Super lokalizacja ( piękny widok na Szczecin), bardzo wysoki standard wykończenia i niska cena najmu ( w cenie
miejsce postojowe i komórka lokatorska) to główne atuty oferowanej nieruchomości.

W chwili zawierania umowy najmu wymagana jest dwumiesięczna kaucja. Zapraszamy na prezentację:)))
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Symbol BON36217 Symbol SWO 385597

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 200,00 PLN Cena w EURO 706,88 €

Cena w USD 824,00 $ Czynsz ofertowy 680,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica Przyjaciół Żołnierza

Powierzchnia całkowita 94,00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 7

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 319

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


